

TALOUSARVIOALOITE 12/2003 vp

Määrärahan osoittaminen valtatie 2 kehittämiseen välillä Forssa—Humppila

Eduskunnalle

Valtatie 2 on liikenteellisen merkittävyyden, valtakunnallisen yhdistävyyden ja kansainvälisten yhteyksien perusteella tärkeä yhteys päätieverkossa. Liikenne- ja viestintäministeriö on vertailut liikenneverkon kehittämishankkeita ennustetun tavaraliikenteen suoritteiden perusteella. Tutkimuksessa kehitetyn strategisen tarkastelutason menetelmällä on valtatie 2 kehittämishanke priorisoitu ensimmäiseksi.

Valtatie 2 on merkittävä Satakunnan ja Lounais-Hämeen pääkaupunkiseutuun yhdistävä valtatie. Tie on kapea, ja sillä on paljon raskasta liikennettä, nykyisin jopa 20 % liikenteestä. Raskaan liikenteen vuoksi jonossa ajaminen on yleistä vähäisilläkin liikennemäärillä. Tien kapeuden vuoksi kevyen liikenteen olosuhteet ovat turvattomat. Liikennemäärät vaihtelevat välillä 4 000—13 700 autoa vuorokaudessa. Tiejaksolla on vuosina 1996—2000 tapahtunut 23 kuolemaan johtanutta onnettomuutta ja 253 henkilövahinkoihin johtanutta onnettomuutta.

Tiesuunnitelma valtatie 2 parantamiseksi välillä Humppila—Forssa on valmis. Tie levennet-

täisiin ja sujuvuuden parantamiseksi rakennettaisiin neljä ohituskaistaa. Kevyen liikenteen väylää rakennettaisiin noin 8 km. Paavolan eritasoliittymä täydennettäisiin ja muitakin yleisten teiden liittymiä parannettaisiin. Yksityisteiden liittymiä karsittaisiin. Rakentamiskustannukset (sis. rakennussuunnittelun) olisivat noin 11 000 000 euroa.

Hämeen, Uudenmaan ja Turun tiepiirit ovat laatineet valtatie 2 yhteysvälin Helsinki—Pori kehittämiselvityksen, jonka keskeinen osuus on väli Forssa—Humppila. Tiesuunnitelma voidaan vahvistaa välittömästi, mikäli rahoitusmahdollisuuksia sille löytyy.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2004 talousarvioon momentille 31.24.78 11 000 000 euroa välin Forssa—Humppila parantamiseen ja Porista alkaneeseen valtatie 2 kehittämiseen yhtenäisin perustein välillä Helsinki—Pori.

Helsingissä 26 päivänä syyskuuta 2003

Sirkka-Liisa Anttila /kesk
Tuija Nurmi /kok
Timo Seppälä /kok
Matti Kauppila /vas
Satu Taiveaho /sd
Kirsi Ojansuu /vihr

Päivi Räsänen /kd
Jari Koskinen /kok
Maija-Liisa Lindqvist /kesk
Minna Lintonen /sd
Juha Rehula /kesk